T. R. apud Westm' xx die Octobr'.

P cons'.

Rex Edwardus mandat quod justitia fiat Henrico de Percy et nativo suo.

Membr. 1.
Westm.
20 Oct.

R. ditto & fidei suo Alano de Heton custodi & Wills de la Vale camlar' ville n^{re} Berewici sup Twedam sciat' Et p^{te} diti & fidelis n^{ri} Henr' fit Henr' de Percy nob' est ostensū qd cū Johes de Tughale nativus suus in p^{ti}bz Scot' comorans tres sarplarios lane vel circū de crescentia Scot' ad dtam villam Berewici de eisdem p^{ti}bz Scot' adduxit ad vendend' & comōdū suū ibidē faciend' tu pstate custos pstendens dtas lanas esse de crescentia Angl' eas tanq^m nob' foristas ac etiā corpus p^dti Johis una cū aliis bonis suis arestati & dtā lanas & bona tibi pstate camlar' ad opus n^{rm} libasti & sic idem Johes ac lane &

bona p^dta que sunt pstia bona p^dti Henr' fit Henr' sub hujusmodi aresto detinent' min' juste in ip^{si}us Henr' fit Henr' dampnū non modicū & g^{ra}vamen sup quo nob' supplicavit p nos remediū adhiberi Nos volentes inde fieri quod est justū vob' pstipim' qd vocatis ad vos ac * collectoribz custumaz n^{raz} in portu ville p^dte & aliis quos fore videritis convocand' hitaq' sup pstmissis informatōe & av^{is}amento diligenti si p informatōem legitimā invenitis lanas p^dtas de crescentia Scot' & non de crescentia Angl' existe tunc corpus p^dti Johis una cū lanis & aliis bonis p^dtis p vos sic arestatis & detentis si occōne p^dta & non alia arestati + fūint dearestari fac' vos inde ulterius in aliquo non intromittentes.

A.D. 1365.

* Sic videtur
redundare
20

+ Sic.

T. R. apud Westm' xx die Octobr'.

P cons'.

Ad supplicationem episcopi Sancti Andree et aliorum datur licentia vehendi annonam e Bristolis in Scotiam.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciat' qd ad supplicatōem v^{er}habilis p^{ri}s Wills Epⁱ S^ci Andree & alioz nuncioz de Scot' qui ad nos ex dtis causis jam venerunt licentiam dedim' Wills de Talyfere & Johi de Wardlawe m^{ca}toribz de Scot' qd ipi trescenta quartā d^{iv}loz bladoz infra regnū n^{rm} eme & in portu ville Bristol' carere & exinde ad ptes Scot' dūce possint Et ideo vob' mandam' qd ipos Wills de Talyfere & Johem d^{iv}ta trescenta quartā bladoz in regno n^{ro} p^dto eme & in portu p^dto carere & exinde ad ptes Scot' solutis prius custumis inde debitis absq' impedimento quecumq' dūce pstmittatis aliquo mandato n^{ro} vob' in contriū directo non obstante In cuj' &c. usq' ad festū Nativitatis S^ci Johis Bap^{te} pst futur' duratur'.